[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	26.08.2009 № 567-р

	16-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О досрочном освобождении Рахманова В.А. от замещаемой муниципальной должности аудитора Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа

В связи с письменным отказом от продолжения работы в должности аудитора Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Рахманова В.А. по причине существенных изменений условий оплаты труда и порядка предоставления дополнительных социальных гарантий, а также в соответствии с заявлением Рахманова В.А. о сложении с себя полномочий, руководствуясь Уставом Петропавловск-Камчатского городского округа, статьёй 10 Положения о Контрольно-счётной палате Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждённого решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 05.07.2005 № 172-р, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

освободить досрочно Рахманова Владимира Анатольевича от замещаемой муниципальной должности аудитора Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа с 26 августа 2009 года.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец